

Loratadyna Pylox 10 mg, lek przeciwalergiczny, 10 tabletek



Cena: 9,99 zł

Opis słownikowy

Dawka	10 mg
Opakowanie	10 tabletek
Postać	tabletki
Producent	FARMACEUTYCZNA SP. PRACY "GALENA"
Rejestracja	Lek
Substancja czynna	Loratadinum

Opis produktu

Wskazania

Łagodzenie objawów, takich jak:

- Kichanie, swędzenie, wyciek z nosa, obrzęk błon śluzowych, świąd i pieczenie oczu, spowodowanych przez sezonowe i całoroczne alergiczne zapalenie błony śluzowej nosa,
- Przewlekłej pokrzywki idiopatycznej (swędzenie, zaczerwienienie skóry).

Działanie

Przeciwalergiczne.

Dawkowanie

U dzieci w wieku od 2 do 12 lat stosuje się dawkę w zależności od masy ciała:

- Masa ciała większa niż 30 kg: 10 mg (1 tabletką) raz na dobę.
- Masa ciała mniejsza niż 30 kg: Dzieci w wieku powyżej 6 lat: 5 mg (pół tabletki) raz na dobę. Dzieci w wieku od 2 do 6 lat: nie jest wskazane stosowanie tabletek u

dzieci w wieku poniżej 6 lat; u tych pacjentów zaleca się stosowanie loratadyny w postaci syropu (5 mg).

- Dzieci w wieku powyżej 12 lat: 10 mg (1 tabletką) raz na dobę.
- Dorośli: 10 mg (1 tabletką) raz na dobę.

Podanie doustne. Lek można przyjmować niezależnie od posiłków.

Skład

Substancją czynną leku jest loratadyna. Jedna tabletką zawiera 10 mg loratadyny.

Pozostałe składniki to: celuloza mikrokryształiczna, skrobia żelowana kukurydziana, magnezu stearynian.

Przeciwwskazania

- Nadwrażliwość na loratadynę lub inny składnik leku.
- Dzieci w wieku poniżej 2 lat.

Działania niepożądane

- Często (występują u 1 do 10 osób na 100): ból głowy, nerwowość i zmęczenie (u dzieci w wieku od 2 do 12 lat), senność (u dorosłych i młodzieży).
- Niezbyt często (występują u 1 do 10 osób na 1 000): ból głowy, zwiększenie apetytu i zaburzenia snu u dorosłych i młodzieży.
- Bardzo rzadko (występują u mniej niż 1 osoby na 10 000): anafilaksja (ciężka reakcja alergiczna z występującymi nagle trudnościami w oddychaniu, obrzękiem

tworzy lub gardła, ciężkimi zawrotami głowy); w razie wystąpienia opisanych objawów należy niezwłocznie skontaktować się z lekarzem lub zgłosić się do najbliższego szpitala, zawroty głowy, drgawki, przyspieszenie czynności serca, kołatanie serca, nudności, suchość w jamie ustnej, zapalenie błony śluzowej żołądka, nieprawidłowa czynność wątroby, wysypka, łysienie, zmęczenie.

Przechowywanie

W miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Dodatkowe informacje

Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego, bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.